АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.09.2020                                                                                                        №  17
с. Яркуль

О начале отопительного сезона 2020-2021 годов

На основании распоряжения администрации Купинского района Новосибирской области № 508-р от  18.09.2020 «О начале отопительного сезона 2020-2021 годов», в целях поддержания необходимой температуры на объектах социальной сферы:
1. Произвести пробный запуск котельных с 19 сентября 2020 года;
1. Начать отопительный период с 20 сентября 2020 года при условии установления среднесуточной температуры наружного воздуха в течении 5-ти дней ниже +8 градусов.
1. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации и информационном бюллетене Яркульского сельсовета «Муниципальные ведомости».
1.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                  М.А.Фоменко